проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   00.09.2018   № 0
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УСЛУГ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
В соответствии с Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.04.2018 №33, Администрация  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые  изменения в Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.04.2018    № 34.

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального  образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                С.М.Макарова

Приложение
к постановлению Администрации

МО «Пустозерский сельсовет» НАО

от ___.09. 2018  № __

Изменения

в Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа

1. Дополнить графой  14 следующего содержания:

	14.
	Выдача  разрешения (ордера)  на проведение земляных работ  на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения (ордера)  на проведение земляных работ  на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденный постановлением Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО от __.00.2018 № ___
	Общий отдел